南京民用爆炸物品安全管理协会
宁爆协〔2021〕13号

关于举办2021年南京市

爆破工程技术人员继续教育的通知

各会员单位：

根据公安部《爆破作业人员资格条件和管理要求》，爆破工程技术人员每年需开展继续教育，时间不少于40学时。经上级主管部门研究，2021年度我市爆破工程技术人员继续教育培训由我会实施，为全面做好新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作，今年我市继续教育采用网络培训和线下面授相结合的方式，为爆破工程技术人员更新知识结构、提高能力素质、提供便捷高效的服务，进一步提升协会培训教育管理水平。为保证培训工作有序开展，现将培训工作通知如下：

一、参培对象

持有南京市公安局核发的有效《爆破作业人员许可证》，且年龄不超过70周岁的爆破工程技术人员。

二、培训时间计划

爆破工程技术人员继续教育网络培训班的培训时间定于2021年7月22-7月26日。

注：参加线下面授培训的学员必须一天四次上下课人脸识别签到；开班第一天8点报道，每天上午8：20-8：50签到，下午13:20-13:50签到，如有超时未签到的一律视为缺勤；参加线上网络培训的人员每天8点40准时进入网络课堂。
三、培训地点

南京航天管理干部学院天望楼三楼306教室

地址：秦淮区瞻园路126号
四、有关要求

 1、为充分保障学员学习的便利性，学员可在浏览器中搜索“腾讯会议”，下载电脑版或手机版。开课前协会将进入课堂所需的“会议房间号”发送给各单位负责人。

2、①参训单位需要求各项目部准备好会议室、笔记本电脑及投屏设备，集中人员统一参训；

②参训人员按名单顺序依次就坐；

③各项目部需严格管理参训人员并配备一名负责人将上课情况全程录像，培训结束后将所有录像整理好统一发给协会，协会专人审核查看录像，统计参训人员学时。（上课期间除老师正常下课休息外，如有人员因培训外的其他任何事情离开会议室超过15分钟及以上，均视为课时不满）

3、协会本着服务会员的原则，根据人数统计平摊场地费、讲课费和网络继续教育要缴纳的费用，每人为1000元，除此之外不得收取其他费用。

联系人：李明珠    联系电话：13851591000

联系人：丁君玲    联系电话：15557940555

4、缴费事宜：

培训费由甲方采用银行转账方式向乙方支付

（户名：南京民用爆炸物品安全管理协会，账号：3201030201201000082594，开户银行：江苏紫金农村商业银行股份有限公司孝陵卫支行）支付时务必注明开票单位信息或个人信息。

注：线下面授培训人员信息由二代居民身份证读卡器录入“爆破作业人员培训考核系统”，须确保二代居民身份证读卡磁性有效。

特此通知。

           南京民用爆炸物品安全管理协会

2021年7月19日

1